TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 04/2023

O Secretário de Saúde do Município de Alta Floresta D’Oeste, Moises Santana
de Freitas, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Art. 1º - Tornar público edital de convocação 04/2023 do Processo Seletivo
02/2023 para emprego temporário, nos termos do Edital do Teste Seletivo
02/2023:

Art. 2º - Os candidatos convocados têm o prazo de até 05 (cinco) dias uteis para
apresentar, os documentos solicitados no Edital Nº 002/2023/SEMSAU,
exclusivamente na Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Avenida
Brasília c/ a Rua Piauí, 3059, bairro Princesa Izabel, no horário de atendimento,
das 07h30min às 13h30min.

Alta Floresta D’Oeste/RO, 11 de maio de 2023.

MOISÉS SANTANA DE FREITAS
Secretário Municipal De Saúde

Cargo Classificação Nome
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1º Jairo de Jesus Caetano de Souza
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2º Ivani da Silva Lemos Oliveira
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

3º Luciana Alves das Chagas Nogueira
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

4º Adilma Pinheiro Pereira
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

5º Lucineide Lima da Silva Simões